PAGE

	Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
              08.10.2024  № 450
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 08.10.2024  № _450
город Канаш

О создании постоянно действующей комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории города Канаш Чувашской Республики
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях выполнения требований статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации:
1.Создать постоянно действующую комиссию по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории города Канаш Чувашской Республики.
2.Утвердить постоянно действующую комиссию по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории города Канаш Чувашской Республики в следующем составе:

-Белов Николай Иванович – заместитель главы - начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш - председатель;

-Миронова Олеся Владимировна – главный специалист – эксперт отдела ЖКХ администрации города Канаш - заместитель председателя;
-Галкина Ксения Николаевна – главный специалист-эксперт отдела строительства администрации города Канаш;
-Никитин Евгений Григорьевич -депутат Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);

-Сергеев Александр Владимирович -депутат Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию).

3.Признать утратившими силу:
распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 27.07.2023 года № 408 «О создании постоянно действующей комиссии по отбору управляющей компании для управления многоквартирным домом на территории города Канаш Чувашской Республики»;

распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 02.11.2023 года № 553 «О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии для управления многоквартирным домом на территории города Канаш Чувашской Республики».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

                                               В.Н. Михайлов